
 
Centralny nr postępowania ZP 822/035/D/09              Gdańsk, dnia 08.10.2009 r. 

 
 

 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

o wartości poniŜej 206 000 euro 
(tablica ogłoszeń, strona Internetowa zamawiającego) 

 
Zamawiający:  
Politechnika Gdańska 
80-233 Gdańsk, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, woj. pomorskie 
Nazwa jednostki organizacyjnej: Dział Eksploatacji, 
80-233 Gdańsk, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, tel. +48 tel. (O-58) 347-29-53, 
e-mail: techniczny@pg.gda.pl 
ogłasza przetarg nieograniczony na: dostawę narzędzi ręcznych bez napędu 
elektrycznego i narzędzi ręcznych o napędzie elektrycznym oraz elementów wyposaŜenia 
dla narzędzi ręcznych ( bez względu na rodzaj napędu). 
Nie dopuszcza się składanie ofert wariantowych. 
Nie dopuszcza się składanie ofert częściowych. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna odebrać w siedzibie zamawiającego, 
Politechnika Gdańska, Dział Eksploatacji, Gdańsk, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, pawilon 
wejście od ul. Siedlickiej, pok. nr 6. Adres strony internetowej, na której dostępna jest SIWZ: 
www.dzp.pg.gda.pl 
Miejsce realizacji zamówienia: Politechnika Gdańska, według wykazu jednostek i ich 
adresów wskazanych w załączniku nr 2 do umowy. 

Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy od dnia podpisania umowy lub do 
wyczerpania kwoty umownej. 
W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający warunki : 
1.1 posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 
1.2 posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych 
podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania 
zamówienia; 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał doświadczenie polegające na wykonaniu w 
ciągu ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a 
jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie co najmniej trzech 
zrealizowanych podobnych dostaw, to znaczy odpowiadających swoim rodzajem 
przedmiotowi zamówienia o wartości 70 tys. kaŜda. Zamawiający sprawdzi spełnienie tego 
warunku na podstawie dołączonego do oferty wykazu zrealizowanych dostaw wraz z 
dokumentami potwierdzającymi, Ŝe zostały one wykonane naleŜycie (zał. Nr 5 do SIWZ). 
1.3 znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
1.4 nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: ocena spełnienia w/w   
warunków   dokonana   zostanie   zgodnie z   formułą spełnia/nie  spełnia, w    oparciu   o   
informacje    zawarte    w    wymaganych   dokumentach  i oświadczeniach. 
Wadium nie jest wymagane. 
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
1. cena - 100 % 
Oferty naleŜy składać w siedzibie Zamawiającego: Politechnika Gdańska, ul. Gabriela 
Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, Dział Eksploatacji, pawilon wejście od ul. Siedlickiej, 
pokój nr 6. 



Termin składania ofert upływa dnia 15.10.2009 r. o godzinie 11.00. 
Otwarcie ofert nastąpi dnia 15.10.2009 r. o godzinie 11.15 w siedzibie Zamawiającego: 
Politechnika Gdańska, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, Dział Eksploatacji, pawilon 
wejście od ul. Siedlickiej, pokój nr 6. 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni. 
Zamawiający nie przewiduje dokonać wyboru oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.  
Pozostałe informacje: rozliczenia pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym dokonywane 
będą w złotych. 
Uprawnieni do kontaktów z wykonawcami:  
Sprawy proceduralne oraz techniczne: Zbigniew Morawski  tel. (058) 347 – 29 – 53 w 
godzinach od 8.00 do 14.00. 
Data zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 08.10.2009. 

 
 
 
 
 

 
 
                              Z –ca Kanclerza ds./technicznych 
                                                                                                  Mgr inŜ. Piotr Iwańczak 
                                    (podpis osoby uprawnionej) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


